Sed nunquid si aliquis est suspectus eo quia non comunicat omni anno nunquid posset cogi ut comunicet uidetur q̄ non quia comunicatio eucharistie non recipitur in peccato dic q̄ potest cogi ut faciat se dignum .i. ut peniteat ut de pe. di. ii. c. Si quis irat uide glo. in c. ult. xxx. di. ita tenet hic Io. an. & Bu. & ceteri

Tredecima subsequitur questio quis dicatur proprius sacerdos cui quis debet confiteri questio ista plene est expedita in sexta q. in qua dixi cui confitendum dicit tamen Io. an. hic in c. nostro quia proprius sacerdos est ille cui cura sue parrochie siue parochialis siue ecclesie sit comissa ut sit rector uel uicarius facit quod nota in c. iii. de offi. archidi. & idem Offi. hic qui describit curam dicens **C**ura est uigil onerosa atque sollicita custodia animarum comissa alicui ut curet ne pereant sed saluentur que competit ex lege siue commissione canonica aut consuetudine uel prescriptioe per fide apostolicam non impbata hec ex diuersis iuribus colliguntur **V**nde cum dicitur in definitione Cura est uigil onerosa & sollicita custodia animarum colligitur ex eo quod legitur & nota in c. Intelleximus. §. si de etate & qualitate c. pro humani. §. i. de homici. li. vi. de offi. archi. c. i. de offi. archipref. c. i. si. de offi. primice c. unico viii q̄oe. i. c. qui episcopatum **P**ostea subiungit in definitione comissa alicui ut curet ne pereant sed saluentur c. cum sit de etate & quali. Et dic curet .f. instruendo in fide & moribus necnon de uiciis fugiendis ac uirtutibus exercendis & bonis operibus ut patet x questione prima placuit c. ut quisq̄ de uita

& ho. cler. c. ut clericorum & c. deus qui uersu Apostoli ex quo
 sequitur si male & negligenter curet obligatur deo ar. instit. de
 inutil. stip. §. Si quis alium c. irrefragabili primo responso de
 offi. ordi. cum ad monasterium desta. mona. §. abbas Hec ergo
 debet curari predictis modis nec non uisitando corrigendo puni-
 endo sacra ecclesiastica exhibendo. de elec. c. dudum cl. ii. §. tandem
 de transac. c. ueniens primo responso & in c. nostro §. sacerdos
 facit c. cum infirmitas .i. e. habeat ergo semp hanc obligationem
 pre oculis ut non reperiatur dormiens in illud psalmisse non
 dormitabit neque dormiet qui custodit Israhel nec mirum quia dicit
 beatus Barnardus non dormitat neque dormit qui Israhel impugnat
 Et ideo presbitero curato dicitur ps. vi. c. detraxisti aput ex-
 traneum manum tuam illaqueatus es uerbis oris tui te ipsum libera
 festina discurre suscita animum tuum ne dederis sompnum oculis
 tuis nec dormitet palpebre tue quod si hec diligenter seruauerit exto
 quod propter duriciem plebis non proficiat tutus erit hec probant
 xxvii. di. sit rector & c. epheses sed non obmittat seculare bra-
 chium inuocare exto quod peccatores sine effusione sanguinis neque
 coartare de homicid. c. postulasti ¶ Ex hoc fine sequitur id quod
 queritur .i. in. questione xxviii. an penitens cui est iniuncta pena
 a sacerdote compellatur illam adimplere Videtur quod sic per predicta
 & ita tenet hic Io. an. in uerbo studeat in nouella & per censuram
 ecclesiasticam compellendus est ut patet de sponsa ad audientiam in fine
 & uide quod late ibi scripsi in lectura mea & tandem inuocabit brachium
 seculare si censura ecclesiastica negligatur quod uerum dicit hic
 Io. an. in peccato publico secus in occulto vi. q. i. si omnia de symo.
 sicut tuis in fine & Osti. & Bu. ibidem et car. flor. et sic erit expedita
 xxviii. q. Et adde hic quod dico. i. xiii. q. i. in fine Verum quia dixi quod
 prochialis sacerdos debet instruere subditos in fide & in moribus
 necnon de uiciis fugendis et uirtutibus bonis moribus exercendis in fide
 adiscenda ut sciant articulos fidei qui notantur in c. i. de S. trini.
 et fide catho. ¶ Sunt enim xii. qui in symbolo continentur pro
 et ideo symbolum dicitur quia quilibet apostolorum posuit suum
 bolum ¶ Petrus princeps apostolorum incepit Credo usque ad
 uerbum celi et terre inclusive ¶ Secundus est Andreas Et in Ihesum